Ente Pubblico non economico - Legge 23 marzo 1993 n° 84 - D. M. 11 ottobre 1994 n*615

Ordine degli Assistenti Sociali

della Regione Molise

Via G. Mazzini, 88 - 86100 CAMPOBASSO

TEL./FAX: 0874 484879 — www.ocasmolise.if - e-mail: info@oasmolise.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO
N. 22 DEL 09 APRILE 2015

Rif. verbale n. 23/15

OGGETTO: Accreditamento eventi formativi.

Il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali, riunito nella seduta del 09 aprile 2015,
presenti i sotto indicati consiglieri:

NUGNES TERESA Presidente P
PAOLETTI ALBINA Vicepresidente P
ASTORE GIACOMO Segretario P
PATAVINO ANTONELLA Tesoriere P
PERELLA ANGELA Consigliere 4
CICCONE PAOLA Consigliere P
ESPOSITO SIMONA Consigliere A
FRATE GIUSEPPINA Consigliere P
CACCAVALE ANNA Consigliere P

VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84,

VISTO i1 D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615;
VISTA LA Legge 7 dicembre 1990, n. 241;

VISTO il Codice deontologico dell’ Assistente Sociale;

VISTO il nuovo Regolamento per 1a Formazione continua approvato dal CNOAS nella seduta del
10 gennaio 2014 con del. 01/2014;

PRESO ATTO delle richieste di patrocinio e cooperazione pervenute a questo Ente;

Ordjne degli Assistenti Sociali della Regione Molise
) C.F. e P.l. 92031530709



CONSIDERATO che il Regolamento per la formazione continua degli assistenti sociali, prevede
che apposita Commissione, istituita dal Consiglio, valuti le richieste di accredltamento degli eventi
formativi;

CONSIDERATO che il referente della Commissione preposta ha relazionato in merito;
CONSIDERATO che risultano soddisfatti 1 requisiti al riguardo previsti dal Regolamento;
DELIBERA

All’unanimita dei consiglieri presenti alla seduta

La concessione dei crediti formativi agli eventi, il cui elenco e parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione (allegato 1).

La presente deliberazione & immediatamente esecutiva.

11 presente atto ¢ costituito di tre pagine.

I1 Presidente
Nugnes Teresa

Jouse. gt

egretano

ore Gmconkﬁ\/\

Ofdlne degli Assistenti Sociali della Regione Molise
C.F. e P.l. 92031530709



ALLEGATO 1

DATA TIPO DI
TITOLO EVENTO EVENTO LUOGO ENTE ORGANIZZATORE | CREDITI | EVENTO
1 | Con occhi di uomo: ; i : ;
identita maschile e ™1 apnie Isermia Cons;g!zera 4 pa 3 convegno
: . 2015 isernia
violenza di genere
2 | Nuove frontiere della | 18 aprile : ; o ;
psicologia 2015 Termoli Ordine degli psicologi g convegno
3 | Recovery
funzionamento delle | 28 e 28
persone con | maggio Campobasso ﬁiiﬁii@hio—ne A HRp 12 convegno
disturbo psichiatrico | 2015
grave :
4 | Assistenza 23
domiciliare integrata | maggio Campobasso | Cooperativa sociale CSS 8 convegno
2015
5 | Esperienze di cura PO —
dellanziano nel 209159 Vinchiaturo | CROAS MOLISE 5 convegno
territorio molisano

11 Presidente
Nugnes Teresa

Youae_ Jrtrrtn

Segretario
store (Glacom

Q,Uo}vv\:‘)

Ordine degli Assistent] Sociali della Regione Molise
C.F e PL 92031530709




